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Codice Prodotto
Nome prodotto Product Code
Product name 0231
Codice EAN
COPPA TIRAMISU EAN CODE
.
8017657002310 A

Descrizione del Prodotto

Prodotto dolciaric congelato: pan di spagna con liquore al caffe, crema allo zabaione, polvere di cacao.

Product Description

Frozen confectionery product: sponge cake with coffee liqueur, "zabaglione” cream, cocoa powder.

Peso netto - Net weight 100gx12=1200ge
Da consumarsi preferibilmente entro - Best | 12 mesi dalla data di produzione/12 months from
before end production date
Ingredienti

panna (contiene latte);, acqua; pan d Spagna: [uova; farna di frumento (contiens glutine); zucchero;
destrosio; emulsionante: mono e digliceridi degli acidi grassi; agenti lisvitanti: difosfato disodico,
bicarbonato di sodio]; 2ucchero; latte scremato reidratato; oli e grassi vegetali (girasole, palma); sciroppo di
glucosio; grasso vegetale idrogenato (cocco); vino Marsala; tuorio o wovo; cacao per spolvero: [cacao;
destrosio; aucchero; amido di patata; grasso vegetale fradionato (palmisto)]; latte intero; burmo anidro
{contiens latte); gelating animale (da bovino); aromi; caffé solubile; farina di frumento (contiene glutine);
amido [nso, frumento (contiene glutine), patate], wova; alcool;, amide madificate; emulsionanti: mono e
diglicendi deqli acidi grassi, esteri polighcerici degli acidi grassi, acido stearico; addensanti: alginato d
sodio, farina di semi di carmibe; sale; cometton di aciditd: acido citrico; coloranti: betacarotens; agents
solubilizzante: glicole propilenico. Pud contenere tracce dic arachidi, frutta in guscio, soia.

Ingredients

cream (confains milk), wafer, sponge cake. [eggs; wheat flour {confains glufine), sugar, dexfrose;
emulsifiers: mono and dighycerides of fatty acids; raising agents: disodium diphosphate, hicarbonate of
soda); sugar, rehydrated skimmed milk; vegetable oil and fats (sunfliower, palm); glucose symip; Marsala
wine; egg volk; cocoa for dusting [cocoa; dextrose; sugar, potatoe starch; vegetable fat (palm kemel)];
milk; hutter anhydrous {contains milk); gelatine (bovine); flavourings; instant coffee; wheat flour (contains
glutine); starch [rice, wheat (contains glutine), potatoes]; eggs; alcohol, modified starch; emulsifiers:
maono and diglycerides of fatty acids, polyalycerol esters of fatty acids, stearic acid; thickener: sodium
alginate, locust bean gun salt; acidifiers: citric acid; colour: betacarotene; solubilising agent: propylens
ghycol. May contain traces of peanuts, nuts, soy.

1) Rello scompano = o o 1505}

2} Consumare preferibilmente entro il termine
minimo indicato sulla confezions

3) Condizioni di trasporo: frasportare con automezzi
refrigerati a temperatura < -15°

Modalita di conservazione - Preservation T} Must b2 sfored in the = o ¢ [-18°C)
compartment
2} Eat by the "hest before” date shown on the
packst

3) Conditions of transport: with refrigerated trucks at
temperature < -18°C

1) Pnima dellutilizzo tenere il prodotio in Mgorifero a
+4°C per 6/8 ore oppure a temperatura ambiente per
213 are.

2) Pud essere conservato successivamente in
frigonfero a +4°C per 2/3 giomi.
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Modalita di consumo - How to serve

TiThaw in the refigerator at +4°C for &/3 hours or at

room temperature for 23 hours.
2) Once thawed, the product can be stored in the
refrigerator at + 4°C for 2/3 days.

Prodotto nello stabilimento di - Product of

Wia Marchesi, 3 — 10093 Collegno (TO) — Italia

Caratteristiche Microbiologiche — Microbiological Information

Carica Batterica — Total

Liewviti & Muffe — Yeast

Count 1.000.000 ufeig and Mold <1000 ufc/g
. r " Assentesu2bg
Enterobacteriacea 00 ufclg Salmonells Absence on 25 g
- . . - - Assente in25g
E. coli 0 ufelg Listeria Mu:-.n occytogenes ;_f'lbﬁ ence on 25 g
Staphilococcus aureus 100 ufcig Dati prefevat da: Accordo ARPA — Regione Piermante — Dir 27

Rewv. 2 del 31/D3/2006 e Reg. CE 207372005

Allergeni - Allergenes

Fossl0iiE dl croes
Pressnza nel prodotiol | o nnations Possibliity of
ProdotiProauct Presence In the product cross contamination
SINES HOMOT SIYES HOMOT
Tereall COMEnenT Qe (rano, Gegae, 0iLo, Fvend, T3, Ramii o 1oro cepp 1ondl] &
prodott 3 base @ cereal contenent glutine § Cereals containing gluten and guten X
DEMVETVES
Crosiacel e prodott a base d crostacel | Shelfishes and shellfishe dervalves. X X
Uova e prodottl 3 base di uova / Egge and eggs dematves. X
Pesce e prodot! a base di pesce [ Fish and fish demvaives. X X
Arachidl e prodott] 3 base d arachid / Pearuts and peanuts derfvatives.
Sola e prodott 3 base dl sola / Soy and 50y dervatives X
Latte & prodott di [3te jcompresa Il iatiosko) / MIK and milk dertvatives {understood the X
laciose).
Frutta a quscio, cloe mandone, nocckee, nocl comuni, nocd di agacil, nocl pecan, noc X X
el Braslie, nocl oel Queesiand e prodot denvatl / Nuts and nuts derhatlves
Sedano e prodott] & base d sedano / Celery and celery derlvatves X X
Senape e prodott] & base dl senape ! Mustard and products 10 base of mustand X
Saml g sssamo & prodot 3 base dl sesamo [ Sesame s22ds and sesame seeds
JEMVETVES * X
Anidride solfforosa e soifll In concenbrazions superiore a 10 mgkg espress| come S02 x ¥
i Sulphurcus anhydrde and sulphites = 10 Mg/ kg as S02.
Lupino e prodatt] 3 base d luping £ Lupine and lupine dervatives. X X
Moluschl e prodof a base d malluschl / Malluscs and maoluscs derhvaties X X

Per 21 nella coonna Presenza” &l Inbende che Tallergene & presente nel prodofo perche & un suo Ingredienie: o & un costbeente d un suo ingrediente; se 5l [a colonna dele cnoss
contamination non vens compdaia'in the column “Freence™ b intends that tre allegen |5 present in the product becses s o ngredlent or k& a constiiuent of one ingredient
of fts; I yes e cross confaminestion coiumn s not fled

Valori nutrizionali per 100 g — Nutritional values for 100 g

PROTEINE CARBOIDRATI GRASSI -
KCAL e R 123 EROTEN 33g CERDOHYORATES .19 FET 85
Imballo - Packaging
Materiale — Material
Scatola — Box Cartone colorato per alimenti— colorated paperboard
Pallet Legno — Wood
Dimensione scatola — Box size Scatole per Strati per Scatole per (wrﬁ?er:ru ::;g E::g
Strato (EURD) | EURD Pallet | EURD Fallet del paliet in pallst | Pallst
lagnae]
. ] Boxes for Layer for Boxes for Hat Gross
AIBzza [Feght] 13.3em {EURO) EURO Pallet | EURO Pallet | " P3®! | weignt | weignt
Larghezza (Width) 2 em 13 14 168 24 om MKy a4
Lunghezza |Leght) 3Zem Kg
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